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Elektroniczna akredytacja dla mediów

w 90 Rocznicę oddania Grobu Nieznanego Żołnierza Narodowi Polskiemu oraz ,,Czasy potopu szwedzkiego
na Żywiecczyźnie,  włącznie z obroną Jasnej Góry”. Warunkiem ubiegania się o akredytację dziennikarską
jest  wypełnienie  formularza  akredytacyjnego,  którego  wzór  znajduje  się  poniżej.  Zastrzegamy,  iż  w
pierwszej kolejności akredytacje dostaną patronaty medialne, w dalszej kolejności rozdysponujemy 15
akredytacji  (zgłoszonych  formularzem,  wg  kolejności  zgłoszeń).  Komitet  Organizacyjny   ma  prawo
odrzucenia prośby o akredytację bez podania przyczyny.

Informujemy, iż składający prośbę o akredytację musi być osobą pełnoletnią.

Wypełniony formularz (może być zeskanowany w formacie pdf lub jpg) należy przesłać na adres mailowy:
dzieciserc@o2.pl.  Informacja  o  udzieleniu  akredytacji  dziennikarskiej  zostanie  potwierdzona  przez
Organizatora  drogą  mailową.

Akredytację  dziennikarzy  i  fotografów  na  w/w  inscenizację  plenerową  2015  r.  w  formie  imiennego
identyfikatora należy odebrać osobiście w namiocie organizatora w sobotę 3 października  od godz. 8;30 –
plac przy I stacji drogi krzyżowej.

Otrzymana akredytacja uprawnia do wstępu na pole inscenizacji  oraz do utrwalenia przebiegu imprezy za
pomocą sprzętu audiowizualnego i fotograficznego.

Ze względu na bezpieczeństwo podczas przebiegu inscenizacji:

1. Uwolnienie Króla Jana Kazimierza z rąk Szwedów
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2. Wojsko szwedzkie rabuje i pali wieś Radziechowy

3. Obrona Jasnej Góry  - obowiązuje  zakaz poruszania się po polu „bitwy" za wyjątkiem terenu inscenizacji
o szerokości 2  metrów od płotków zaporowych otaczających miejsce inscenizacji.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 2 października  2015 r. do godz. 14:00

Obrazy

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/elektroniczna-akredytacja-dla-mediow,834

